Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

SECRETARIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

Resultado Preliminar do Edital nº  08/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ - Intercâmbio EstudantilResultado Preliminar do Edital nº  08/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ - Intercâmbio Estudantil

Rio de Janeiro,10 de abril de 2025

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow
da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, por meio da Secretaria de Relações
Internacionais, no âmbito do Edital nº 08/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ PROGRAMA DE INTERCÂMBIO
ESTUDANTIL, torna público o RESULTADO PRELIMINAR:

Matrícula Instituição CRA

2311760BTUR Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 9,44

2212578BTUR Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 9,22

2212743BTUR Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 9,07

2112560GEAL Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 8,88

2022530BTUR Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 8,46

2212777GLEA Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 8,45

2224368GADMInstituto Politécnico do Porto (IPP) 8,24*

2221755ADMV Instituto Politécnico do Porto (IPP) 8,24*

2212677GLEA Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 8,20

2212619ADMV Instituto Politécnico do Porto (IPP) 8,19

2312409GLEA Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 8,13

2121724BTUR Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 8,05

2221810GADMInstituto Politécnico do Porto (IPP) 7,98

2012823BTUR Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 7,95

2312813GTUR Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 7,94

2224457GAMB Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 7,92

2312047GLEA Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 7,88

2111731GMEC Instituto Politécnico de Portalegre (IPPortalegre) 7,82

2224759GADMInstituto Politécnico do Porto (IPP) 7,74*

2312050GLEA Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 7,74*

2214397GMEC Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 7,66

1820891GAMB Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 7,61

2022691GMEC Instituto Politécnico de Portalegre (IPPortalegre) 7,53

2212989GCOMInstituto Politécnico de Viana do Castelo (IPVC) 7,52

2121721GCIV Instituto Politécnico de Portalegre (IPPortalegre) 7,50

2122504GCIV Instituto Politécnico de Portalegre (IPPortalegre) 7,48

1920083GEAL Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 7,44

1815808GCIV Instituto Politécnico de Bragança (IPB) 7,32

	Documento assinado eletronicamente por: